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PAGEV Anadolu Meslek Lisesi Ocak 2004

Modern sanayinin 
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Modern sanayinin adresi:GEPOSB’tan plastik lisesiTürkiye’nin 
plastikle ilgili ilki olan PAGEV Anadolu Meslek Lisesi,  Milli 
Eğitim  Bakanı Hüseyin Çelik ve Kocaeli Valisi Erdal Ata’nın katıldığı 
törenle açıldı.Plastik sanayicilerini şemsiyesi altına toplayan Gebze 
Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi (GEPOSB) 18 Aralık’ta, kurup 
Plastikçiler Araştırma Geliştirme Vakfı’na devrettiği PAGEV Anadolu 
Meslek Lisesi’ni hizmete açtı. 

  

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik ve Kocaeli Valisi Erdal Ata’nın 
yanısıra  çevre OSB’lerin yöneticileri, çok sayıda sanayici, bürokrat ve 
üniversite temsilcileri okulun açılış törenine güç kattılar. 

  

Bakan Çelik, konuşmasında sanayiye kalifiye iş gücü yetiştirmede 
mesleki eğitim kurumlarının önemli görevler üstlendiğini vurguladı. 
GEPOSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Şafak Akmil ise bölgenin örnek 
bir sanayi yapısı oluşturduğunu belirterek, “GEPOSB, TEM otoyolu, 
Sabiha Gökçen Hava Alanı ve deniz ulaşımına yakın olması dolayısıyla 
cazip bir yatırım bölgesi haline gelmiştir” dedi. 

  

Modern sanayi alanı 

  

İstanbul’un farklı bölgelerinde faaliyet gösteren plastik sektörünü bir 
araya toplamak ve sektörün sorunlarına modern çözümler getirmek 
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amacıyla geliştirilmiş bir proje olan GEPOSB, 1.200 dönümlük arazi 
üzerinde yer alıyor. 

  

Yaklaşık 145 firmanın bulunduğu bölgede plastik sanayinin dışında; 
otomotiv yan sanayi, ambalaj, beyaz eşya, armatür, makine, metal 
işleme ve kozmetik sektörlerinden firmalar da faaliyet gösteriyor. 

  

  Plastik sektörüne yaratıcı ve kalifiye teknik eleman yetiştirmek için 
GEPOSB tarafından yaptırılan ve PAGEV’e devredilen Anadolu 
Meslek Lisesi, çağdaş bir eğitim kurumu kimliği taşıyor. 

  

Kalıpçılık, plastik işleme, profil, fizik, kimya, teknik resim, elekrik ve 
elektronik branşlarında İngilizce eğitim veren lisede, 6 teknik çalışma 
atölyesi, 10 laboratuvar, kütüphane ve kapalı spor salonu var. 

  

Açılan okul, OSB’lerin, kalifiye eleman sorununu kendi bünyeleri 
içinde gerçekleştirecekleri çözümlerle aşabileceklerine örnek 
oluşturuyor
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